
8 年 2 月 17 日

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

)

□ □ □

□ □ □

◆ ◆ 8 年 2 月 17 日 （ ） ９：００～１２：００

◆ ◆ ハローワーク野田　１階ブース

※雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。

※求職番号（求職登録済みの方のみ）・氏名記入後、
   企業ブースへ提出してください。

　　　　　　　－

参 加 者 氏 名

日時

会場

求 職 番 号

　令和 火曜日

正社員

429061

正社員

パート

パート

企業名：

職種：

（福）法師会　ふれあいの里

427961 介護職員パート 1,140円

介護職員 （実務者研修）

正社員

188,300円

1,140円

看護師 介護職員 （介護福祉士）

事務員

介護職員
（実務者研修）

（事業所番号：

1

210,800円

介護職員 （初任者研修）

1208-623975-3 業種：

2

5

【企業説明会　参加票】
切 り 取 り 線

433761

431561

432461 正社員

428161

59歳以下

59歳以下

59歳以下

フ リ ガ ナ

18歳～59歳以下

59歳以下

正社員

パート

1,140円

1,154円

281,400円 2

2

老人福祉・介護事業

59歳以下

事務員 介護職員

正社員 198,400円

看護師

介護職員
（介護福祉士）

介護職員
（初任者研修）

開催

1

老人福祉・介護事業

正社員

正社員

事業所番号：

200,900円

256,700円

業種：

331,100円

208,900円

令和

求人番号 雇用形態 職種 月額賃金/時給 求人数 年齢

　平成14年７月、茨城県坂東市に、社会福祉法人法師会「長寿の里」を設立。平成24年には、野田市に「特
別養護老人ホーム椿寿の里」を開設いたしました。野田市内に2施設目となる「特別養護老人ホームふれあ
いの里」を平成30年4月1日に開設いたしました。「ふれあいの里」は千葉県内で最も駅に近い特別養護老人
ホームとしては大変珍しい立地にあります。
　特別養護老人ホーム70床、ショートステイ10床、デイサービス（宿泊サービスあり）、居宅介護支援事業
所を、訪問介護事業所を有し、野田市委託事業である中央地区地域包括センターも併設しております。
　当施設では入職すると介護の基本から教育を行なっており、資格は有るがブランクのある方、未経験の
方々への学びの機会を設けております。また、資格を取得した際には資格取得報奨金という形態で支援させ
ていただいております。
　今回の企業説明会の対象求人には未経験者向けの介護補助業務や介護支援専門員、生活相談員など多種に
わたり募集を行っております。

【 会 社 情 報 】

【 求 人 情 報 】

【 企 業 名 】

1208-623975-3

（福）法師会　ふれあいの里

≪ミニ企業説明会≫予約不要 参加
自由

企業側からのご連絡について　　□可（ご連絡先をお聞きさせていただきます）　　□不可


