

予約不要

≪三二企業説明会≫

参加
自由

【企業名】(福)法師会 ふれあいの里

【会社情報】 事業所番号: 1208-623975-3 業種: 老人福祉・介護事業

平成14年7月、茨城県坂東市に、社会福祉法人法師会「長寿の里」を設立。平成24年には、野田市に「特別養護老人ホーム椿寿の里」を開設いたしました。野田市内に2施設目となる「特別養護老人ホームふれあいの里」を平成30年4月1日に開設いたしました。「ふれあいの里」は千葉県内で最も駅に近い特別養護老人ホームとしては大変珍しい立地にあります。

特別養護老人ホーム70床、ショートステイ10床、デイサービス（宿泊サービスあり）、居宅介護支援事業所を、訪問介護事業所を有し、野田市委託事業である中央地区地域包括センターも併設しております。

当施設では入職すると介護の基本から教育を行っており、資格は有るがブランクのある方、未経験の方々への学びの機会を設けております。また、資格を取得した際には資格取得報奨金という形態で支援させていただきます。

今回の企業説明会の対象求人には未経験者向けの介護補助業務や介護支援専門員、生活相談員など多種にわたり募集を行っております。

【求人情報】

	求人番号	雇用形態	職種	月額賃金/時給	求人数	年齢
1	428161	正社員	看護師	256,700円 ~ 331,100円	1	59歳以下
2	433761	正社員	介護職員 (介護福祉士)	200,900円 ~ 281,400円	2	18歳~59歳以下
3	431561	正社員	介護職員 (初任者研修)	198,400円 ~ 208,900円	2	59歳以下
4	432461	正社員	介護職員 (実務者研修)	188,300円 ~ 210,800円	2	59歳以下
5	429061	パート	事務員	1,140円 ~ 1,140円	1	59歳以下
6	427961	パート	介護職員	1,140円 ~ 1,154円	5	59歳以下

切り取り線

【企業説明会 参加票】

企業名: (福)法師会 ふれあいの里

(事業所番号: 1208-623975-3 業種: 老人福祉・介護事業)

職種: 正社員 看護師 正社員 介護職員(介護福祉士) 正社員 介護職員(初任者研修)
 正社員 介護職員(実務者研修) パート 事務員 パート 介護職員

◆ 日時 ◆ 令和 8 年 2 月 17 日 (火曜日) 9:00~12:00

◆ 会場 ◆ ハローワーク野田 1階ブース

※求職番号(求職登録済みの方のみ)・氏名記入後、
企業ブースへ提出してください。

※雇用保険受給中の方は求職活動実績になります。

この説明会を何でお知りになりましたか? いずれかチェックをお願いします

 ハローワーク掲示板 窓口の勧め インターネットでの情報 その他(具体的に)

求 職 番 号	—
フリガナ	
参加者氏名	

企業側からのご連絡について 可(ご連絡先をお聞きさせていただきます) 不可